
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до міської Програми
«Загальна середня освіта» на 2015-2018 р., затвердженої рішенням 

Броварської міської ради від 25.12.2014 №1364-50-06

Відповідно до подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
від 11.11.2016 №1814, на виконання ст.14 Закону України «Про освіту», 
керуючись п.22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку та постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення Броварської міської ради від 
25.12.2014 №1364-50-06 «Про затвердження міської програми «Загальна 
середня освіта» на 2015-2018р.», а саме доповнити розділом ІV Фінансування 
програми (додається).

2. Рішення Броварської міської ради від 28.01.2016  №81-06-07  вважати 
таким, що втратило чинність. 

3. Фінансовому управлінню проводити фінансування в межах коштів, 
затверджених в бюджеті міста на 2016 рік.

4. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  заступника 
міського голови Виноградову Л.М

Міський голова                                                                                     І.В. Сапожко
 

м. Бровари
від 15 грудня 2016 року
№ 404-22-07



Додаток
до рішення Броварської міської ради

від 15 грудня 2016 р.№404-22-07
Зміни та доповнення    

ІV. Фінансування  програми. Показники.
    тис.грн.

2016 рік 
в тому числі:Програми

разом загальний  
фонд

бюджет 
розвитку

цільовий 
фонд

1
2

3
4

5

Міська програма «Загальна середня 
освіта на 2015-2018 р.р.», затверджена 
рішенням Броварської міської ради від 
25.12.2014р.  № 1364-50-06

12746,2 584,6 12161,6 0,0

Завдання 1.  
показники :     
кількість шкіл (відповідно до типу 
школи), од. 10    

кількість педпрацівників, чол. 771    
кількість ставок педпрацівників, од. 1054,0    
кількість класів (класів-комплектів, од. 421    
кількість учнів, чол. 12074    
кількість учнів на 1 педпрацівника, чол. 16    
видатки на одного учня в рік, грн. 7710    
Завдання 2. 

Заходи: 4150,0 0,0 4150,0 0,0
4. Капітальний ремонт  дитячих  ігрових  
майданчиків  для  ГПД     ЗОШ № 3 ;     
ЗОШ № 10 ; ЗОШ № 1.

4150,0  4150,0  

Показники:     
кількість закладів 3    
кількість майданчиків, шт. 3    
Середня вартість робіт на 1 майданчик, 
тис.грн. 1383,0

   

Завдання 3.  
Заходи: 7125,9 304,6 6821,3 0,0
6.Капітальний ремонт вбиралень, 
сантехніки СШ № 5, ЗОШ № 9 517,0  517,0  

Показники:     
кількість туалетів, од. 7    



площа підлоги, кв.м. 163    
вартість 1 кв.м.,грн. 220,0    
площа стін,кв.м. 480    
вартість 1 кв.м.,грн. 180,0    
площа стелі,кв.м. 108    
вартість 1 кв.м.,грн. 120,0    
8.Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ 
№ 10 269,889  269,889  

показники :    
кількість закладів 1    
 вартість проектно-кошторисної 
документації, тис.грн.

6,3   

13.Капітальний ремонт  віконних прорізів 2320,111  2320,111  
показники :     
кількість закладів 5    
кількість вікон,шт. 407    
вартість 1 вікна,грн. 5701    
18. Придбання меблів 300,0  300,0  
Показники:     
кількість закладів 10    
20.Забезпечення комп’ютерами навчальні 
кабінети ЗНЗ

1708,5  1708,5  

показники :     
кількість закладів 10    
кількість комп’ютерів, шт. 170    
вартість 1 комп’ютера, грн. 10000,0    
22.Придбання вогнегасників 10,0 10,0   
Показники:     
кількість вогнегасників, шт. 30    
вартість 1 вогнегасника, грн. 333,0    
25.Придбання та встановлення фільтрів 
питної води

28,6 28,6  

Показники:     
кількість закладів 2    
вартість 1 фільтра,грн. 4500,0    
кількість фільтрів,шт. 5    
28.Придбання посуду для ЗНЗ 120,0 120,0  
Показники:     
кількість закладів 10    
29.Придбання устаткування у харчоблоки 566,8 6,0 560,8  
Показники:     
кількість закладів 5    



відсоток харчоблоків яких дотримано 
сан.вимоги 

63,0    

30.Капітальний ремонт підлоги ЗОШ № 1 355,0  355,0  

Показники:     

кількість закладів 1    

площа підлоги, кв. м. 327,76    
вартість 1 кв. м. грн. 1037,0    
31.Капітальний ремонт водопроводів 
сантехнічних мереж ЗОШ № 9

250,0  250,0  

Показники:     
кількість закладів 1    
 вартість проектно-кошторисної 
документації, тис. грн. 2,4    

32.Капітальний ремонт фасаду ЗОШ № 3 12,0  12,0  
Показники:    
кількість закладів 1    

 вартість проектно-кошторисної 
документації, тис. грн.

12,0    

33.Капітальний ремонт переходу із 
початкової до старшої школи ЗОШ № 3

8,0  8,0  

Показники:     
кількість закладів 1    
 вартість проектно-кошторисної 
документації, тис. грн. 8,0    

34.Капітальний ремонт сходових клітин 
запасного виходу ЗОШ № 2

0,0  0,0  

Показники:     
кількість закладів 1    

35.Капітальний ремонт вхідної частини 
ЗОШ № 6

250,0  250,0  

Показники:     
кількість закладів 1    
 вартість проектно-кошторисної 
документації, тис. грн. 4,5    

36.Придбання паркану ЗОШ № 3 150,0  150,0  
Показники:     
кількість закладів 1    
37. Поточний  ремонт  учбового  класу       
ЗОШ № 1

140,0 140,0   

Показники:     
кількість закладів 1    



38.Капітальний ремонт підвального 
приміщення СШ № 7

40,0  40,0  

Показники:     
кількість закладів 1    
 вартість проектно-кошторисної 
документації, тис. грн. 40,0    

39.Капітальний ремонт фасаду з 
утепленням СШ № 5

80,0  80,0  

Показники:     
кількість закладів 1    
 вартість проектно-кошторисної 
документації, тис. грн. 80,0    

Завдання 4.  
Заходи: 280,0 280,0 0,0 0,0
2. Підготовка систем опалення до 
опалювального сезону 180,0 180,0   

показники :     
кількість закладів 10    
5.Придбання енергозаощаджувальних 
ламп ЗОШ № 3 100,0 100,0   

Показники:     
кількість закладів 1    
Завдання 5. 
Заходи: 790,3 0,0 790,3 0,0
2.Поповнення фондів бібліотек 790,3  790,3  
показники     
кількість примірників, шт. 29270    
середня вартість 1 примірника, грн. 27,0    
Завдання 6. 

Заходи: 400,0 0,0 400,0 0,0
1.Капітальний ремонт спортивної зали        
СШ № 5 400,0  400,0  

показники :     
кількість закладів 1    

 вартість проектно-кошторисної 
документації, тис. грн.

6,4    

Міський голова І.В. Сапожко




